
 

                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTO  il proprio decreto prot. 19034 del 20/05/2022 di pubblicazione della graduatoria dei docenti 

soprannumerari IRC per l’a.s. 2022/2023; 

 

 

PRESO atto che per una disfunzione dell’elaborazione informatica le posizioni di alcuni candidati 

non risultano aggiornate con la valutazione dell’anno scolastico in corso; 

 

 

RITENUTO di dover apportare in autotutela le dovute rettifiche; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art.1) A parziale rettifica del proprio decreto prot. 19034 del 20/05/2022 è RIPUBBLICATA la 

graduatoria PROVVISORIA articolata per diocesi e distinta per I settore (infanzia e 

primaria) e II settore (I e II grado) dei docenti soprannumerari IRC per l’a.s. 2022/2023, con 

valore di notifica a tutti gli effetti sul proprio sito web : www.campania.istruzione.it 

 

Art.2) la presente graduatoria è utilizzata ai fini delle operazioni di abilitazione ed assegnazione 

provvisoria; 

 

Art.3) E’ ammesso reclamo entro 10 gg. dalla pubblicazione del PRESENTE DECRETO al 

seguente indirizzo giuseppe.russo719@istruzione.it 

 

 

 

 

 

        IL VICE DIRETTORE GENERALE 

         Fabrizio PERRELLA 

 

 

 

 

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
http://www.campania.istruzione.it/
mailto:giuseppe.russo719@istruzione.it

		2022-05-23T08:18:26+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2022-05-23T10:56:57+0200
	protocollo




